
 
 

UCHWAŁA NR XV/62/2025 
RADY GMINY CIECHOCIN 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu Gminy Ciechocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9 lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/37/2024 Rady Gminy Ciechocin z dnia 18 grudnia 2024 w sprawie budżetu Gminy 
Ciechocin na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 322 400,00 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie:"§1. Ustala się 
łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości  40 019 616,72 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 26 567 496,41 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 13 452 120,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 424 956,02 zł, §2 uchwały otrzymuje brzmienie:"§2. 1. Ustala się 
łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 42 892 863,53 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 26 801 355,08 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 16 091 508,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 3." 

3) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:"§ 4 Deficyt budżetu w kwocie 2 873 246,81 zł zostanie sfinansowany 
przez: przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 320 690,79 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
602 556,02 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
1 950 000,00 zł. 

4) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:"§ 5 Określa się planowane przychody budżetu w kwocie 
3 923 246,81 zł, planowane rozchody budżetu w kwocie 1 050 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6." 

5) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 718 485,98 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 669 499,99 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7.”; 

6) Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2, 3, 6 i 7 określone w załącznikach do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 3951



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy Ciechocin 

 
 

mgr inż. Piotr Konarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3951



 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XV/62/2025  

Rady Gminy Ciechocin 
z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Ciechocin w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

852   Pomoc społeczna 606 208,00 0,00 606 208,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 16 060,00 16 060,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 060,00 16 060,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 138 043,00 -16 060,00 121 983,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 060,00 -16 060,00 0,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 322 400,00 322 400,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 322 400,00 322 400,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 288 451,28 288 451,28 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 33 948,72 33 948,72 

Razem 39 697 216,72 322 400,00 40 019 616,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3951



 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XV/62/2025 
Rady Gminy Ciechocin 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Ciechocin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 203 843,39 -70 000,00 1 133 843,39 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 400 000,00 -70 000,00 330 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -70 000,00 330 000,00 

600   Transport i łączność 13 034 948,46 152 556,02 13 187 504,48 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 000,00 112 556,02 117 556,02 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 112 556,02 112 556,02 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 834 052,44 40 000,00 9 874 052,44 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 000,00 40 000,00 335 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 859 208,00 -28 655,00 1 830 553,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 390 000,00 -28 655,00 361 345,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 390 000,00 -28 655,00 361 345,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 251 500,00 292 400,00 543 900,00 
 85395  Pozostała działalność 251 500,00 292 400,00 543 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 288 451,28 288 451,28 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 948,72 33 948,72 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 -50 000,00 200 000,00 

855   Rodzina 2 319 573,00 28 655,00 2 348 228,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 184 839,00 28 655,00 2 213 494,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 178,00 23 803,00 85 981,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 540,00 4 268,00 181 808,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 790,00 584,00 2 374,00 

926   Kultura fizyczna 495 297,01 50 000,00 545 297,01 
 92601  Obiekty sportowe 425 297,01 50 000,00 475 297,01 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 000,00 50 000,00 382 000,00 

Razem 42 467 907,51 424 956,02 42 892 863,53 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3951



 
 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XV/62/2025 

Rady Gminy Ciechocin 
z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Ciechocin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 629 000,00 -70 000,00 559 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 400 000,00 -70 000,00 330 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -70 000,00 330 000,00 
   Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Elgiszewo 380 000,00 -70 000,00 310 000,00 

600   Transport i łączność 12 746 552,44 152 556,02 12 899 108,46 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 112 556,02 112 556,02 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 112 556,02 112 556,02 

   

Dotacja dla powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na zadanie "Wykonanie 
nakładek bitumicznych na drogach powiatowych Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego” - droga nr 2124C relacji Ruziec - Paliwodzizna - Nowa 
Wieś 

0,00 112 556,02 112 556,02 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 559 552,44 40 000,00 9 599 552,44 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 000,00 40 000,00 335 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa na terenie dróg gminnych poprzez montaż 
ledowych lamp oświetleniowych - etap IV 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 110443C w miejscowości Świętosław od km 
0 + 999 do km 1 + 888 25 000,00 -25 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 110443C w miejscowości Świętosław od km 
0+999 do km 1+920 0,00 25 000,00 25 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 250 000,00 292 400,00 542 400,00 
 85395  Pozostała działalność 250 000,00 292 400,00 542 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Adaptacja budynku gminnego w Elgiszewie na potrzeby Dziennego Domu 
Pobytu "Radość w codzienności" 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 288 451,28 288 451,28 

   Adaptacja budynku gminnego w Elgiszewie na potrzeby Dziennego Domu 
Pobytu "Radość w codzienności" 0,00 288 451,28 288 451,28 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 948,72 33 948,72 

   Adaptacja budynku gminnego w Elgiszewie na potrzeby Dziennego Domu 
Pobytu "Radość w codzienności" 0,00 33 948,72 33 948,72 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 -50 000,00 200 000,00 

   Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby 
Gminy Ciechocin 250 000,00 -50 000,00 200 000,00 

926   Kultura fizyczna 332 000,00 50 000,00 382 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 332 000,00 50 000,00 382 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 000,00 50 000,00 382 000,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - ORLIK 2012" w 
miejscowosci Świętosław gmina Ciechocin 282 000,00 50 000,00 332 000,00 

Razem 15 666 552,43 424 956,02 16 091 508,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3951



 
 
 
 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XV/62/2025 

Rady Gminy Ciechocin 
z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

 

Zmiany w planie przychodów Gminy Ciechocin w 2025 roku 

 

 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 500 000,00 102 556,02 602 556,02 
Razem 3 820 690,79 102 556,02 3 923 246,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3951



 
 
 
 
 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XV/62/2025 

Rady Gminy Ciechocin 
z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ciechocin w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 112 556,02 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 

Dotacja dla powiatu 
Golubsko-
Dobrzyńskiego na 
zadanie "Wykonanie 
nakładek bitumicznych 
na drogach 
powiatowych Powiatu 
Golubsko-
Dobrzyńskiego” - 
droga nr 2124C relacji 
Ruziec - Paliwodzizna 
- Nowa Wieś 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 112 556,02 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 291 863,00 0,00 314 066,96 0,00 0,00 669 499,99 

zmiana 0,00 0,00 112 556,02 0,00 0,00 0,00 Razem 
plan po 
zmianie 291 863,00 0,00 426 622,98 0,00 0,00 669 499,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3951


	UCHWAŁA NR XV/62/2025 RADY GMINY CIECHOCIN z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	zm. § 6 w § 1 ust. 2 pkt 5
	pkt 1 w § 1 ust. 2 pkt 5 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 ust. 2 pkt 5 zm. § 6


	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-09-03T09:42:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




